
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση συστατικής πράξης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού, Αθλητι-
σμού και Περιβάλλοντος Παπάγου - Χολαργού 
(Δ.Ο.Π.Α.Π.).

2 Σύσταση Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Κορυ-
δαλλού (ΚΕ.Δ.ΚΟ.).

3 Τροποποίηση συστατικής πράξης της Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Καλλιθέας (ΔΗ.ΚΕ.Κ).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 9825 (1)
Τροποποίηση συστατικής πράξης του Ν.Π.Δ.Δ. 

«Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού, Αθλητι-

σμού και Περιβάλλοντος Παπάγου - Χολαργού 

(Δ.Ο.Π.Α.Π.)».

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως ισχύει, σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α΄228), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄47), όπως το 
τελευταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυ-
βερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 239 και 240 του 
ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινο-
τήτων» (Α΄114).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.  4147/2013 
(Α΄ 98), περί δημοσίευσης των αποφάσεων που αφορούν 
Ν.Π.Δ.Δ. των Ο.ΤΑ. α΄ βαθμού.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α΄98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), περί 
ελέγχου των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές 
διοικητικές πράξεις.

7. Την υπ΄ αρ. 45/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, δια της οποίας 
έγινε η σύσταση του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικός Οργανισμός 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Παπάγου-
Χολαργού (Δ.Ο.Π.Α.Π.)» (Β΄877), όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει (Β΄700/2017, Β΄2900/2017 και Β΄1469/2018).

8. Την υπ΄ αρ. 105/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, περί τροπο-
ποίησης της συστατικής πράξης του ανωτέρω Ν.Π.Δ.Δ.

9. Την υπ΄ αρ. οικ. 45873/17114/01-06-2017 απόφα-
ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β΄2055), περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ΄ αρ. 105/2020 απόφαση του Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, 
περί τροποποίησης της συστατικής πράξης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού, Αθλητισμού και Πε-
ριβάλλοντος Παπάγου-Χολαργού (Δ.Ο.Π.Α.Π.)», και ως εκ 
τούτου η υπ΄ αρ. 45/2011 (Β΄877) απόφαση σύστασης, 
ως προς το άρθρο 4 (Πόροι), διαμορφώνεται ως κάτωθι:

«4 ΠΟΡΟΙ
Οι πόροι του «Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού, 

Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Παπάγου-Χολαργού 
(Δ.Ο.Π.Α.Π.)», είναι:

α. η ετήσια επιχορήγηση του Δήμου Παπάγου-Χολαρ-
γού, η οποία ανέρχεται σε 800.000,00€,

β. κάθε είδους επιχορηγήσεις, εισφορές, δωρεές, κληρο-
νομιές και κληροδοσίες από το Δημόσιο ή άλλους φορείς 
του δημοσίου τομέα ή άλλα νομικά και φυσικά πρόσωπα 
ή από Οργανισμούς του εσωτερικού και εξωτερικού,

γ. εισπράξεις από το αντίτιμο των πραγμάτων ή των 
υπηρεσιών που παρέχει το Ν.Π.,

δ. πρόσοδοι από τη δική του περιουσία που τυχόν έχει 
αποκτηθεί».

Από την ανωτέρω απόφαση προκαλείται ετήσια δα-
πάνη ύψους 100.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.00.6715.0010 
του προϋπολογισμού του Δήμου Παπάγου - Χολαργού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 369

3453

mfskolarikos
Highlight



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3454 Τεύχος B’ 369/02.02.2021

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αρ. 45/2011 (Β΄877) από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Παπά-
γου-Χολαργού, όπως έχει τροποποιηθεί (Β΄700/2017, 
Β΄2900/2017 και Β΄1469/2018).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Ιανουαρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Διεύθυνσης Διοίκησης

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΟΒΑΝΙΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 9873 (2)
Σύσταση Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Κο-

ρυδαλλού (ΚΕ.Δ.ΚΟ.).

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως ισχύει, σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργά-
νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α΄228), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄47), όπως το 
τελευταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυ-
βερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 254 έως 263 του ν. 3463/ 
2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 
(Α΄114), αναφορικά με τις δημοτικές κοινωφελείς επι-
χειρήσεις.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.  4147/2013 
(Α΄98), περί δημοσίευσης των αποφάσεων που αφορούν 
Ν.Π.Δ.Δ. των Ο.ΤΑ. α΄ βαθμού.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α΄98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), περί 
ελέγχου των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές 
διοικητικές πράξεις.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 4623/2019 (Α΄134), 
αναφορικά με τη συγκρότηση των διοικητικών συμβου-
λίων των νομικών προσώπων των Ο.Τ.Α. και των συνδέ-
σμων τους.

8. Την υπ΄ αρ. 88/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Κορυδαλλού, περί της σύστασης Κοι-
νωφελούς Επιχείρησης Δήμου Κορυδαλλού (Κ.Ε.Δ.ΚΟ.).

9. Την υπ΄ αρ. 135/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Κορυδαλλού, περί της 8ης Αναμόρ-
φωσης Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020, στην 
οποία προβλέπεται ο υπ΄ αρ. 15.7513.0001 ΚΑ.: «Συμμε-
τοχή σε "Κοινωφελή Επιχείρηση Δήμου κορυδαλλού" 
(Κ.Ε.Δ.ΚΟ.)», ποσού 20.000,00 ευρώ.

10. Την υπ΄ αρ. 201/2021 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού, περί κατάρτισης 
του προϋπολογισμού του 2021 στην οποία προβλέπεται 
ο υπ΄ αρ. 15.7513.0001 ΚΑ. ποσού 50.000,00 ευρώ.

11. Την υπ΄ αρ. οικ. 45873/17114/01-06-2017 απόφα-
ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β΄2055), περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής, 
αποφασίζουμε:

Τη σύσταση Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 
Κορυδαλλού με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής 
Επιχείρηση Κ.Ε.Δ.ΚΟ», ως εξής:

1. Ως ίδιο νομικό πρόσωπο ιδιωτικού δικαίου, το οποίο 
διέπεται από τις διατάξεις των άρθρων 254 έως 264 και 268 
του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α΄114).

2. Σκοπός της Επιχείρησης είναι η ανάληψη δραστη-
ριοτήτων και η παροχή υπηρεσιών στους δημότες - κα-
τοίκους στους ακόλουθους τομείς:

• Η πολιτιστική ανάπτυξη του Δήμου.
• Ο σχεδιασμός και η εφαρμογή προγραμμάτων δια 

βίου μάθησης, κατάρτισης και επιμόρφωσης ενηλίκων
• Η δημοτική συγκοινωνία.
• Η εκπόνηση και εφαρμογή προγραμμάτων και δρά-

σεων για το περιβάλλον.
• Η προώθηση της κοινωνικής προστασίας και αλλη-

λεγγύης.
• Η εκπόνηση και εφαρμογή προγραμμάτων έρευνας 

και τεχνολογίας, καθώς και προγραμμάτων προώθη-
σης της απασχόλησης και της τοπικής επιχειρηματι-
κότητας.

3. Η Επιχείρηση διοικείται από (9) εννεαμελές διοικητι-
κό συμβούλιο, τα μέλη του οποίου ορίζονται μαζί με ανα-
πληρωτές τους, από το Δημοτικό Συμβούλιο, με βάση τις 
σχετικές ρυθμίσεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 
και του άρθρου 6 του ν. 4623/2019.

Από τα μέλη του διοικητικού συμβουλίου, οι τέσσερις 
(4) θα είναι αιρετοί εκπρόσωποι του Δήμου Κορυδαλλού 
(από τους οποίους ένας (1), της μειοψηφίας), ένας (1) 
εκπρόσωπος μαζικότερου φορέα της περιοχής και τα 
υπόλοιπα τέσσερα (4), δημότες ή κάτοικοι του Δήμου 
που διαθέτουν εμπειρία ή γνώσεις σχετικές με το αντι-
κείμενο της επιχείρησης.

Όταν οι εργαζόμενοι της Επιχείρησης φθάσουν τα 
είκοσι άτομα, τότε συμμετέχει στο Διοικητικό Συμβού-
λιο ένας (1) εκπρόσωπος τους και μειώνεται αντίστοιχα 
ο αριθμός των δημοτών - κατοίκων, χωρίς αλλαγή της 
συστατικής πράξης.

4. Η διάρκεια της Επιχείρησης ορίζεται για είκοσι (20) 
χρόνια και αρχίζει από τη δημοσίευση της συστατικής 
της πράξης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

5. Η έδρα της Επιχείρησης είναι στον Δήμο Κορυδαλ-
λού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3455Τεύχος B’ 369/02.02.2021

6. Ο Δήμος διαθέτει στην επιχείρηση το χρηματικό 
ποσό των εβδομήντα χιλιάδων (70.000 €) ευρώ ως αρ-
χικό κεφάλαιο, από το οποίο είκοσι χιλιάδες (20.000 €) 
ευρώ για το 2020 και πενήντα χιλιάδες (50.000 €) ευρώ 
για το 2021.

7. Οι πόροι της Επιχείρησης θα προέλθουν από:
α) Χρηματοδότηση του Δήμου με βάση το ετήσιο 

πρόγραμμα δράσης που θα υποβάλλει το Διοικητικό 
Συμβούλιο της επιχείρησης και θα εγκριθεί από την Οι-
κονομική Επιτροπή.

β) Είσπραξη αποζημίωσης από τους αποδέκτες των 
υπηρεσιών της επιχείρησης, το ύψος της οποίας εγκρί-
νεται από την Οικονομική Επιτροπή.

γ) Επιχορηγήσεις εθνικών και ευρωπαϊκών προγραμ-
μάτων στα οποία θα ενταχθεί και γενικά κάθε είδους 
επιχορηγήσεις.

δ) Εκμετάλλευση και αξιοποίηση της περιουσίας της.
ε) Έσοδα από την άσκηση των δραστηριοτήτων της.
στ) Δάνεια.
ζ) Κληρονομιές, δωρεές και κάθε άλλη νόμιμη πηγή.
8. Η Επιχείρηση λύεται:
α) με απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα 

με την διαδικασία που καθορίζεται στο άρθρο 262 του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.

β) όταν λήξει, χωρίς να παραταθεί, η διάρκεια της Επι-
χείρησης και

γ) σε περίπτωση πτώχευσης της Επιχείρησης.
Τη λύση της Επιχείρησης ακολουθεί η εκκαθάριση.
Εκτός από την περίπτωση της πτώχευσης, η εκκαθά-

ριση γίνεται από ορκωτούς ελεγκτές που ορίζονται από 
το Δημοτικό Συμβούλιο. Μετά την εκκαθάριση της επι-
χείρησης, όσα περιουσιακά στοιχεία έχουν απομείνει 
περιέρχονται στο Δήμο Κορυδαλλού

9. Η συγκρότηση, η λειτουργία και οι αρμοδιότητες 
των οργάνων διοίκησης, η οργάνωση, η λειτουργία, η 
δια χείριση και η εποπτεία της Επιχείρησης, διέπονται 
από, τις σχετικές με τις κοινωφελείς δημοτικές επιχει-
ρήσεις, διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Ιανουαρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της
Διεύθυνσης Διοίκησης

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΟΒΑΝΙΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 9775 (3)
Τροποποίηση συστατικής πράξης της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Καλλιθέας (ΔΗ.ΚΕ.Κ).

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), όπως ισχύει, σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκη-
ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄107).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α΄228), όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Απο-
κατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄47), όπως το 
τελευταίο συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυ-
βερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄21).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 254-255 του ν. 3463/2006 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄114), 
αναφορικά με τις δημοτικές κοινωφελείς επιχειρήσεις.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα της νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α΄98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), περί 
ελέγχου των δαπανών που προκαλούν οι κανονιστικές 
διοικητικές πράξεις.

6. Την υπ΄ αρ. 4955/3209/2009 (Β΄295) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής, όπως ισχύει, 
δια της οποίας έγινε η σύσταση του νομικού προσώπου 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Καλλιθέας».

7. Την υπ΄ αρ. 146/2020 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Καλλιθέας, αναφορικά με την 
τροποποίηση της ανωτέρω συστατικής πράξης.

8. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Καλλιθέας, από την 
ανωτέρω τροποποιητική απόφαση.

9. Την υπ΄ αρ. οικ. 45873/17114/01-06-2017 απόφα-
ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(Β΄2055), περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ΄ αρ. 4955/3209/2009 (Β΄295) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Αττι-
κής, όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις αυτής, ως προς το 
άρθρο 4 (Διοίκηση της Επιχείρησης) το οποίο διαμορ-
φώνεται ως εξής:

«Άρθρο 4
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Η Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Καλλιθέας θα 
διοικείται από ενδεκαμελές (11μελές) Διοικητικό Συμ-
βούλιο, οριζόμενο από το Δημοτικό Συμβούλιο (παρ. 1 
του άρθρου 255 του ν. 3463/2006), μαζί με αναπληρω-
τές. Η θητεία του Διοικητικού Συμβουλίου δεν μπορεί 
να υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη. Από τα μέλη του Δι-
οικητικού Συμβουλίου τρεις (3) είναι αιρετοί εκπρόσω-
ποι του Δήμου, από τους οποίους ένας (1) προέρχεται 
από τη μειοψηφία του Δημοτικού Συμβουλίου, ένας (1) 
είναι εκπρόσωπος των εργαζομένων στην Επιχείρηση, 
εφόσον αυτή απασχολεί περισσότερους από είκοσι (20) 
εργαζόμενους, υποδεικνυόμενος από τη γενική τους συ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3456 Τεύχος B’ 369/02.02.2021

νέλευση και ένας (1) είναι εκπρόσωπος κοινωνικού φορέα της περιοχής. Τα υπόλοιπα μέλη είναι δημότες ή κάτοικοι 
του Δήμου Καλλιθέας, οι οποίοι έχουν πείρα ή γνώσεις σχετικές με το αντικείμενο της Επιχείρησης».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αρ. 4955/3209/2009 (Β΄295) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 28 Ιανουαρίου 2021

Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της
Διεύθυνσης Διοίκησης

ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΟΒΑΝΙΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02003690202210004*


